ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 10.11.2021
                  с.Щетинкино                                    № 12-48-р
Об отмене  решения от 05.07.2012 № 38-75-р О перечне должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных  органах администрации Щетинкинского сельсовета в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора
 На основании проверки прокуратуры и несоответствия с законодательством, Щетинкинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Считать утратившим силу    решение от 05.07.2012 № 38-75-р О перечне должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных  органах администрации Щетинкинского сельсовета в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора
3.  Решение вступает в силу со дня,  его официального опубликования в газете « Сисимский вестник».
       4.  Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                  М.В.Ханжин
Глава Щетинкинского сельсовета                                В.В.Щекалёв